
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 533 DEL 23/11/2023

OGGETTO: SALA VIDEO-WALL CENTRO POLIFUNZIONALE PARADISO 
CONCESSIONE IN USO ALL’ASSOCIAZIONE DEI TESTIMONI DI GEOVA 
DI ANACAPRI

REGISTRO GENERALE NR.1579

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 533

Oggetto:  SALA  2  CENTRO  POLIFUNZIONALE  PARADISO  CONCESSIONE  IN  USO
ALL’ASSOCIAZIONE DEI TESTIMONI DI GEOVA DI ANACAPRI

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Premesso che:
 con nota prot. n. 19839/2023 il sig. Massimiliano Giglio, quale componente dell’Associazione dei

Testimoni di Geova di Anacapri, con sede ad Anacapri in Via Nuova del Faro, 52 CF 90085410638,
ha chiesto all’Amministrazione Comunale l’uso della sala 2 del Centro polifunzionale Paradiso per
alcune giornate del mese di dicembre 2023, per svolgere delle riunioni dell’associazione;

 a  seguito  del  controllo  del  calendario  di  utilizzo  della  struttura,  la  scrivente  comunicava,  alla
suddetta Associazione, le giornate disponibili per il mese di dicembre e che il costo per l’utilizzo
della struttura, delle attrezzature ivi installate e dell’assistenza tecnica specializzata, per ogni singola
giornata, è pari ad € 200,00 oltre IVA, specificando che la capienza massima della predetta sala di
massimo 75 persone; 

 per le vie brevi la predetta Associazione confermava la richiesta d’uso alle condizioni su indicate per
un totale di n. 4 giornate e precisamente: 
o Domenica 3 dicembre dalle 10:00 alle 12:30
o Giovedì 7 dicembre dalle 16:30 alle 19:30
o Domenica 17 dicembre dalle 10:00 alle 12:30
o Giovedì 21 dicembre dalle 16:30 alle 19:30

Visto che  la somma complessiva di € 800,00 oltre IVA, per complessivi 976,00 potrà essere introitata al
Capitolo 58606 codice di bilancio 3.0100.03 del bilancio corrente; 

DETERMINA

 di concedere all’Associazione dei testimoni di Geova di Anacapri,  con sede ad Anacapri in Via
Nuova del Faro, 52 CF 90085410638, l’uso della sala 2 del Centro Polifunzionale Paradiso, delle
attrezzature  ivi  installate  e  dell’assistenza  tecnica  specializzata,  dietro  pagamento  di  un  canone
giornaliero di € 200,00 oltre IVA al 22%, per un importo complessivo di € 976,00, per i giorni di
seguito indicati: 
o Domenica 3 dicembre dalle 10:00 alle 12:30
o Giovedì 7 dicembre dalle 16:30 alle 19:30
o Domenica 17 dicembre dalle 10:00 alle 12:30
o Giovedì 21 dicembre dalle 16:30 alle 19:30

 di dare atto che: 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



o l’importo complessivo di  € 976,00 verrà introitato al Capitolo 58606 codice di  bilancio
3.0100.03 del bilancio corrente;

o il  predetto  importo  deve  essere  fatturato alla  Congregazione  Cristiana dei  Testimoni  di
Geova di Roma, con sede alla via Bufalotta, n. 1281 – Roma – C.F. 97048750588, così
come da comunicazione prot. n. 12515/2023

 di dare atto, altresì, che la responsabilità derivante dall’utilizzo della struttura per qualsiasi danno a
persone o cose ricade esclusivamente a carico dalla citata Associazione;

 di trasmettere copia della presente alla Responsabile del Settore Finanze di questo Ente per gli
adempimenti di propria  competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            AMMINISTRAZIONE
                f.to Sonia Guidetti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1612

SALA VIDEO-WALL CENTRO POLIFUNZIONALE PARADISO CONCESSIONE IN USO
ALL’ASSOCIAZIONE DEI TESTIMONI DI GEOVA DI ANACAPRI

2023

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 533 Nr. adozione generale: 1579
23/11/2023Data adozione:

23/11/2023

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/11/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


